АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.03.2024  № 74
 с. Табуны

О награждении Почетной грамотой администрации района

Руководствуясь Положением о Почетной грамоте администрации

Табунского района, утвержденным постановлением администрации района от

30.01.2016 года №26, п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить Почетной грамотой администрации Табунского района за

многолетний добросовестный труд:

        – Алескарову Гульнару Жусуповну, уборщицу служебных

помещений Большеромановской средней общеобразовательной школы имени

Юрия Сиверина, филиала муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Алтайская средняя общеобразовательная

школа»;

       –      Коваленко Валентину Анатольевну, уборщицу служебных

помещений Большеромановской средней общеобразовательной школы имени

Юрия Сиверина, филиала муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Алтайская средняя общеобразовательная

школа»;

 – Уашеву Эсиму Каиргельдовну, сторожа Большеромановской

средней общеобразовательной школы имени Юрия Сиверина, филиала

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Алтайская

средняя общеобразовательная школа»..

2.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации по социальным вопросам С.Н. Ятлову.

Глава района П.В. Литке